
www.technico.cz
602 713 704martin.ulicny@technico.cz

Již 25 let vytváříme pro klienty kvalitní prostor pro život
Projekty tvoříme v prostoru, tedy ve 3D, v posledních letech aplikujeme i
BIM a podílíme se na tvorbě jeho standardů
Pro uskutečnění našich cílů pracujeme v jedné budově, všechny profese
na jednom sdíleném modelu. Problémy tedy řešíme přímou komunikací s
kolegy ve vedlejší kanceláři.
Práce na zajímavých projektech po celé České republice
K základnímu platu také výkonnostní odměny a firemní benefity
Každé pracoviště je vybaveno třemi kvalitními monitory, ergonomickou
židlí a myší dle vlastního výběru
Kontrola našich staveb v průběhu výstavby

Co nabízíme

Hledáme někoho, kdo má opravdový zájem o obor, vůli se profesně rozvíjet
a neustále zlepšovat
Schopnost práce v kolektivu s ostatními stavebními profesemi
Tvá předchozí praxe není požadována, nutné je však vzdělání v oboru
Pracovitost a aktivita při osvojování nových technologií a postupů jsou
předpokladem pro Tvůj profesní růst
Hledáme dalšího kolegu/kolegyni do našeho týmu na hlavní pracovní
poměr

Společenská místnost pro setkání s kolegy a přáteli
Možnost firemního telefonu s neomezeným voláním a datovým tarifem
Účast na konferencích a školeních v ČR i zahraničí dle tvého výběru
Firemní akce u příležitosti kolaudace námi navržených staveb
Pro autorizované osoby nabídka firemního vozidla pro osobní používání
a příspěvky na penzijní spoření
Flexibilní pracovní doba
Plně placených 5 sick days
K dispozici malé fitness v budově
Firemní parkoviště
Tenisový kurt s osvětlením
Herna ping pongu a šipek

Co požadujeme

Benefity

PROJEKTANT TZB, PROJEKTANT ZTI

Hradecká 1576/51, 746 01 Opava


